2020 年 12 月 25 日

各 位

会 社 名 S A N E I 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  西 岡 利 明

（コード番号：6230 東証市場第二部）

問合せ先 常務取締役コーポレート本部長  尼 見 幸 一

TEL：06-6972-5955

東京証券取引所市場第二部上場のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当社は 2020 年 12 月 25 日、東京証券取引所市場第二部に上場いたしました。ここに謹んで

ご報告申し上げますとともに、皆様のご支援ご高配に心より感謝申し上げます。

当社は水栓金具メーカーとして 1954 年に創業し、「人類ある限り水は必要である」との理

念のもと、人間の渇きを潤す水まわりを中心に、生活の泉憩いの泉の想像を実現するため、

水デザインのプロとして業務に邁進してまいりました。

株式上場を機に、より信頼され広く社会に貢献できる企業として、従業員一同決意を新たに

精進してまいる所存でございます。

ここに謹んでご挨拶を申し上げますとともに、引き続き変わらぬご支援ご鞭撻を賜ります

ようお願い申し上げます。

以上